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FEDERACION DE AUTOMOVILISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

o U1 o N 2

14
10

11
15

64
66
67
65

67

6 DEPORTE ASTURIANO
GOMENO DIL PRINCPADO Df ASTURIAS DE ASTURIAS

Competidor

LA MORGAL SPORTS
LA MORGAL SPORTS
DPK RACING
LA MORGAL SPORTS
ESCUDERIA TURON ARRAS

Competidor

DPK RACING
DPK RACING
DPK RACING
LA MORGAL SPORTS
LA MORGAL SPORTS
LA MORGAL SPORTS
DURANGALDE RACING ELKARTEA
LA MORGAL SPORTS

Competidor

EDA COMPETICION
IVAN ONOFRE VALIENTE NAREDO

Competidor
ESC. EL GAITERO COMPETICION
CANGAS DE ONiS MOTOR CLUB
CANGAS DE ONiS MOTOR CLUB
AGA RACING

Competidor

CANGAS DE ONiS MOTOR CLUB

CLASIFICACION FINAL MEETING

ALEVIN
Piloto

GIL MEMBRADO ICART
JON BIKENDI ALBERDI
NEL ALVAREZ LANA
GAIZKA PEREIRA ALONSO
ADRIAN FERNANDEZ GONZALEZ

CADETE
Piloto
NACHO TUNON GARCIA
DARIO CABANELAS ALTUKHOV
LUIS FERNANDEZ GARCIA
ALVARO GUTIERREZ BOZA
FERNANDO EMILIO SOTO GALLEGOS
ALEJANDRO LAUREIRO SOLANO
IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE
FINLAY REILLY ROCCO HARRISON

JUNIOR
Piloto

ALBA MARIA VAZQUEZ REDONDO
SONIA RAQUEL VALIENTE ALCIVAR

Kz2
Piloto

MIGUEL LOREDO MONTERO
BENITO PEREZ LLENDE
F. JAVIER GONZALEZ JARRENO
IKER EGURROLA ALZIBAR

KZ2 SILVER
Piloto

F. JAVIER GONZALEZ JARRENO

Categoria

ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

Categoria

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

Categoria

JUNIOR
JUNIOR

Categoria

Kz2
Kz2
Kz2
Kz2

Categoria

Kz2-SILVER

S == &

Triocar

HYUNDAI
ASTURDAI

MUSEO Y CIRCUITO

FERNANDO ALONSO

6 PRUEBA - MUSEO Y CIRCUITO FERNANDO ALONSO - 20/ 21 OCTUBRE

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE KARTING 2018

Ptos. Carrera 1

45
40
36
33
31

Ptos. Carrera 1

45
40
36
33
31
30
29
0

Ptos. Carrera 1

45
40

Ptos. Carrera 1

40
45
36
33

Ptos. Carrera 1l

45

Liberty

Seguros

Ptos. Carrera 2

45
40
36
33
31

Ptos. Carrera 2

45
36
40
33
31
30
0
29

Ptos. Carrera 2

45
40

Ptos. Carrera 2

45
40
36
33

Ptos. Carrera 2

45

Ptos.
Totales

90
80
72
66
62

Ptos.
Totales

90
76
76
66
62
60
29
29

Ptos.
Totales

90
80

Ptos.
Totales

85
85
72
66

Ptos.
Totales

90
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FEDERACION DE AUTOMOVILISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

MUSEO Y CIRCUITO

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE KARTING 2018

FERNANDO ALONSO

6 PRUEBA - MUSEO Y CIRCUITO FERNANDO ALONSO - 20/ 21 OCTUBRE

14
11
17
12
19
20

16

10

22

15

18
21

6 DEPORTE ASTURIANO
GOMENO DIL PRINCPADO Df ASTURIAS DE ASTURIAS

OPEN RENAULT
Piloto

IVAN BUENO PELAEZ
PELAYO MON OTERO
HUGO DEL CAMPO PALACIO
JOSE LUIS ZAMORA PEREZ
DIEGO PEREZ FERNANDEZ
PABLO PAREDES ROBLES
GABRIEL BECERRIL LUCAS
GUILLERMO VAQUERO GONZALEZ
GUILLERMO BECERRIL LUCAS
MARCOS CAMINERO SANZ
SERGIO GONZALEZ DORADO
CARLOS ZAMORA PEREZ
PAULA JIMENEZ GONZALEZ
ALEX OLIVA FERNANDEZ
ALVARO RODRIGUEZ PUERTO
JUAN SIEIRA MORO
DIEGO AGUILAR IGLESIAS
RODRIGO ARRIBAS PASTOR
CRISTINA LAPARRA PUENTE
MARIA EGEA GARCIA

Categoria

Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault
Open Renault

@a@g@

Triocar

HYUNDAI
ASTURDAI

Liberty

Seguros

Ptos.
Carrera

45
40
36
33
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16




